
 

 
     GMINA KOŁACZKOWO 

 
Kołaczkowo, dnia 05.07.2022 r. 

FEZP.271.8.2022 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie postępowania   

Dotyczy: „Dowóz i odwóz uczniów do i ze szkół prowadzonych na terenie Gminy Kołaczkowo od dnia 01.09.2022 r. 23.06.2023 r. wraz z zapewnieniem 

wykwalifikowanej opieki na każdej trasie”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr  1, złożoną przez wykonawcę: 

PPHU TUPALSKI Sp. z o.o., Ul. Traugutta 100, 62-400 Słupca  

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 pkt 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Termin płatności 

faktury 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Okres gwarancji– 

waga 40 pkt 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

 

1. 

PPHU TUPALSKI Sp. z o.o. 

Ul. Traugutta 100 

62-400 Słupca 

 

442 354,77 zł 

 

60,00 

 

30 dni 

 

40,00 

 

100,00 

 

2. 

WIKTORIA PAWEŁ WALERIAŃCZYK 

Piotrkowice 22B 

62-561 Ślesin 

 

468 764,01 zł 

 

56,62 

 

30 dni 

 

40,00 

 

96,62 

 

 


